left blank.
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Broclesbi salutem . Noueritis me dedisse 7 concessisse 7 carta mea

confirmasse deo 7 ecclesie sancti Marcialis apostoli de Nehus 7 fratri-

bus ibidem deo seruientibus pro animabus antecessorum meorum 7

pro salute mea 7 meorum duas bouatas illas quas Gilebertus frater

meus dedit eis in territorio de Broclesbi . alteram ex utraque parte

uille sicut iacet de terra rusticorum que fuit Boo sacerdotis . alteram

de demenio nostro simul uiginti scilicet acras uersus Nehus cum una

toft . id est earn partem de mare que ad nostrum feudum pertinet 7
cum tribus selionibus quas ego in primis eis dederam . 7 cum com-

muni pastura uille terre rnee . 7 hoc in perpetuam elemosinam 7
liberam 7 quietam a murdre 7 danegeld 7 scutagio . 7 ab omni seruitio

7 consuetudine . 7 ab omni exactione seculari pertinenti regi . aut

ministris eius . aut dominis meis . aut mihimetipsi . aut heredibus

meis . quod si quid seruitii aut coiisuetudinis siue exactionis inde

exigatur .
J
ego 7 heredes mei acquietabimus . Hoc notato quod ego

Henricus 7 heredes mei tenebimus de ecclesia prenominatas uiginti

acras cum ea mansura que fuit Ketelli reddendo annuatim .xii.

denarios in natali sancti Marcialis apostoli . pro qua tenura ego feci

homagium 7 fidelitatem ecclesie 7 abbati . 7 heredes mei similiter

facturi sunt . Hus (sic) donationis 7 conuentionis testes sunt . Ricardus

abbas de Welleford . 7 frater Walterus canonicus . Berengarius abbas

de Wellebech . 7 frater Gaufridus canonicus eius . frater Dauid prior .

frater Willelmus supprior . frater Seman . frater Radulfus de Hire-

ford . 7 totus conuentus . Johannes presbiter de Broclesbi . Petrus de

Gausla . Walterus filius Reinaldi de Kiluingho/w . luo de Gausla .

Willelmus filius Bernardi de Broclesbi . Hunfridus de Nehus . Henricus

de Withetun . Jacob de Wathsand . Brien filius Willelmi . Pikot de

Simpingham . Radulfus Bard . Henricus Talun . Robertus filius

Derewin . Ailbodus . Segrim de Haltun . Matheus cocus . Willelmus

de Setun . Robertus loie . Drogonw* (sic) de Ulesebi . Sigwardus

peregrinus . Machus de Nehus . Rogerus filius sanctimonialis . Radulfus

custos . Hugo Radulfus Ricardus filii Duue . Siuardus litel.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 5763.]

Illegible fragment of endorsement.

249

Harl. Chart. 44 G 15. Grant by Gerlo the abbot and the chapter of

Newhouse to Henry of Brocklesby of one of the bovates which
the abbey holds of his fee in Brocklesby, and a mansura. (Circa

"550
*

.G. dei gratia abbas ecclesie sancti Marcialis apostoli de Neuhus 7
1 In the same hand as the preceding charter.
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capitulum eiusdem ecclesie omnibus hominibus 7 araicis suis Francis

7 Anglis tarn presentibus quam futuris salutem . Noueritis nos dedisse

7 concessisse Henrico de Broclesbi 7 heredibus suis alteram illarum

bouatarum quas tenemus de feudo suo scilicet uiginti acras uersus

Neuhus cum ea mansura que fuit Ketelli de feudo Petri de Gausla

tenendas de ecclesia nostra in feudum 7 hereditatem pro humagio suo

7 fidelitate sua que isdem Henricus fecit nobis 7 ecclesie nostre . 7

quod humagium 7 fidelitatem heredes sui facturi sunt qui earn tenuram

habuerint . reddendo annuatim .xii. denarios in natali sancti l Mar-

cialis apostoli Hus (*ic) donationis testes sunt . Ricardus abbas de

Welleford . 7 frater Walterus canonicus eius . Berengarius abbas

de Wellebech 7 frater Gaufridus canonicus eius . frater Dauid prior

frater Willelmus supprior . frater Seman . frater Radulfus de

Hireford . frater Acardus . 7 totus conuentus . Johannes presbiter

de Broclesbi . Petrus de Gausla . Walterus films Reinaldi . Willel-

mus films Bernardi . Hunfridus de Neuhus . Henricus de Withetun .

Jacob de Wathsand . luo de Gausla . Brien filius Willelmi .

Pikot de Simpingham . Henricus Talun . Robertus filius Derewin .

Ailbodus . Segrim de Haltun . Matheus cocus . Willelmus de

Setun . Robertus loie . Drogonus (sic) de Ulesebi . Sigwardus

peregrinus . Machus de Neuhus . Rogerus filius sanctimonialis .

Radulfus custos . Robertus Radulfus Ricardus filii Duue . Siuardus

litel.

Seal. [B. M. Cat. 3700.]
Endorsed : Carta feoffamenti (fifteenth century).

250

Harl. Chart. 45 E 43. Grant by Eudo of Alford to Newhouse

abbey of three arable bovates on each side of the village of

Brocklesby. (After 1182.) Collated, except for punctuation

variations, with the duplicate charter Harl. 45 E 45.

Sciant presentes 7 futuri quod ego Eudo de Auford dedi 7 concessi

7 presenti carta mea confirmaui deo 7 ecclesie sancti Marcialis de

Nehus . 7 canonicis ibidem deo seruientibus . in campis de Broclosbi 2

tres bouetas 3 terre arabilis . ex una parte uille . 7 tres ex altera parte .

cum pastura ad easdem bouetas pertinente . 7 omnibus aisiamentis 7

libertatibus suis . Unam uidelicet bouetam decem acrarum de demenio

meo ex australi parte uille de Broclosbi 2
. de quibus quatuor acre sunt

ad Bramhil . 7 una acra ad Netherpittes . 7 tres acre ad Huuerpittes .

7 due acre ad LefHeddeile 4
. Due uero bouate ex eadem parte uille

1 Interlined. 2 Broclausbi.
3
bouatas, as throughout 45 E 45.

4
Leffletdeile.
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sunt de terra rusticorum . quas Milo 7 Henricus filius Ailof tenuerunt

cum quinque acris ad perficiendum predictas duas bouetas . de quibus

quinque acris . una 7 dimidia est ad Leffleddeile l
. 7 una 7 dimidia

ad Lingmare . 7 due acre repercuciunt super bercariam 2
7 diuisam de

Cotun . De predictis uero tribus bouetis ex aquilonali parte uille .

una boueta est de demenio meo . cuius una acra 7 dimidia est iuxta

Lude stratam . 7 quatuor acre super Aldeschaldes 3
. 7 due acre 4

7

dimidia super Scortebuttes . 7 una acra repercutit super Boyouedlande .

7 una acra est ad Foxgraues . Alie uero due bouete sunt de terra

predictorum rusticorum Milonis 7 Henrici . cum tribus acris que

repercuciunt super stagnum
5 de Broclesbi 6

. ad perficiendum illas duas

bouetas . Has uero 7 bouetas terre cum omnibus pertinentibus
8 suis

dedi ego prefatis canonicis in puram 7 perpetuam elemosinam liberam

7 quietam ab omni seruicio 7 exactione seculari . et ego 7 heredes mei

warantizabimus eas eis 7 adquietabimus de forinseco seruicio uersus

omnes homines in perpetuum pro amore dei 7 pro salute anime m 9
7

omnium antecessorum 7 heredum meorum . Testibus . Domino . R.

decano IJncolniensi . Willelmo de Branfeld . Willelmo cancellario .

Waltero Blundo . Ricardo de Kima . Ricardo de Lindwde 10 canonicis 11
.

Thoma de Areci . Petro de Gausla . Johanne de Kiluingholm . Petro

de Neuilla . Dauid fratre meo . Willelmo Berner de Haburc . Roberto

de Kelebi . Galfrido . 7 Hugone filiis Willelmi Berner de Haburc .

Henrico de Auford . Walterro (sic) canceller . Rogero preposito.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 5636.]
Endorsed : (1) Carta Eudonis de Auford de iii bouatis terre in Broclesby

(late thirteenth century). (2) Fragments of a fifteenth-century endorse-

ment.

251

Harl. Chart. 47 C 23. Grant by Eudo son of Henry of Brocklesby
to the abbot and brethren of Newhouse of a cultura in Brocklesby
and five percatae of meadow in the marsh of Habrough. (Late
twelfth century.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris . Eudo filius

Henrici de Broclosebi . salutem . Sciatis me dedisse 7 presenti carta

I Leffletdeile. 2 berchariam. 3 Aldescales.
4 omit acre.

5
stangnum.

6 Broclousbi. 7 insert predictas.
8
pertinentiis.

9
pro salute mea. 10 Lindwode.

II From this point Harl. Chart. 45 E 45 continues : Gerardo de Camiwilla .

R. de Kamiwilla filius . eius . Huberto uicecomite . Willelmo de 'Hardredeshil .

Petro filio Radulfi . Radulfo . filio Briani . Willelmo Berner de Kiluingholm .

Galfrido Berner . 7 Hogone (sic) Berner de Haburg . Galfrido de Nehus. This

duplicate has the donor's equestrian seal, as above, but is not endorsed.
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confirmasse deo 7 abbati 7 fratribus de Nehus in campis de Broclosebi

ad aquilonarem partem uille totam culturam meam de Langeberge

que protenditur a strata Lude usque ad moram de Ulesbi uersus

occidentem cum omnibus aisiamentis 7 libertatibus ad earn pertinen-

tibus . Dedi etiam eis in maresco de Haburc quinque percatas prati

ad Rudefleth 7 quinque percatas ad Boitoft per medium marescum a

fossato usque ad fossatum . Hanc donationem feci ego eis in puram 7

perpetuam elemosinam 7 liberam 7 quietam ab omni seruicio 7 exac-

tione seculari . excepto quod pro prato reddent ipsi Roberto filio

Ricardi 7 heredibus eius annuatim octo denarios de warnothe die

pentecostes 7 ego 7 heredes mei warantizabimus eis hanc elemosinam

uersus omnes homines pro amore dei 7 pro salute anime m 7 sponse
m 7 pro animabus omnium antecessorum 7 heredum meorum .

Testibus Dauid persona fratre meo . Willelmo Berner de Habwrc .

7 Galfrido filio eius . Hugone de Ulesbi 7 Thoma filio eius . Radulfo

de Marmethor . Johanne de Lingber . Waltero chantheler.

Fragment of equestrian seal. [B. M. Cat. 5630.]
No endorsement.
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Harl. Chart. 47 C 22. Grant by Eudo son of Henry of Brocklesby
to the abbot and convent of Newhouse of the moiety of the

church of Brocklesby. (1186-1200.)

Domino . H. dei gratia 'Lin.colniensi episcopo 7 uniuersis saricte

ecclesie filiis presentibus 7 futuris . Eudo films Henrici de Broclosbi .

salutem . Sciatis me dedisse abbati 7 conuentui de Nehus medietatem

ecclesie de Broclosbi cum omnibus que ad eandem medietatem pertinent
in qua ego iure hereditario ius habeo presentandi . quod si ego uel

heredes mei aliquid iuris recuperare potuerimus in futurum de alia

medietate predicte ecclesie ego exintegro predictis concede canonicis

quicquid iuris habemus uel unquam habere poterimus ego uel heredes

mei in eadem ecclesia . Hanc donationem feci eis in puram 7 perpetuam
elemosinam pro amore dei 7 pro salute anime m 7 pro anima patris

mei . qui me in extremis sua peticione ad hanc donationem inclinauit .

7 presenti carte donationis m sigilli mei testimonium apposui .